AEAFEEIATLARBENZSZ1L -3V [BHE]

NRINBE
S48 E == 2021/7/21
EHESDSHEML_YZ_TY_F5300 281.24 kw Tith5s 8
BIEERM &E 158 ¥45,864,000 | 114H ¥11,792,730
= fFHER &ER
Sl s ¥44,545 455 248 ¥40,039,272 | 12668 ¥10,295,054
SHER (10%) ¥4,454,545 AFFIRE () ¥281,240|/CrIvzm@x 1,000 = 3%H ¥34,954,284 | 13%H ¥8,987,582
FREMmiE () &5 ¥49,000,000 RSF R E ¥184,306 | #EEFBIRAX3.5% & 448 ¥30,515,090 1458 ¥7,846,159
VEERERES 341,941 kW BERRE (1) ¥105,318 |#)4FE7BINAX2% -3 5€H ¥26,639,674 | 1548 ¥6,849,697
SEElEEl (FiA) ¥15.4 EIE & ERNISRER BRSB # 6%H ¥23,256,435 | 165H ¥5,979,785
MEFEFTBIRA #BEA) ¥5,265,899 TithREE ¥5,000,000 g 7%8 ¥20,302,868 | 174H ¥5,220,352
TithEEE ¥5,000,000 - 8FH ¥17,724,404 | 185H
. 9EH ¥15,473,404 | 194H
ARSEAlE (FA) ¥54,000,000 107 ¥13,508.282 | 2075
FHESHESE 146 268 3%8 448 5¢H 64 H 748 84&H offH 1048 1148 124H 1348 1448 1548 164H 1748 184H 1948 2048 &t
SEBUNA (BhiA) ¥5,265,899| ¥5,239,569| ¥5,213,371| ¥5,187,305| ¥5,161,368| ¥5,135,561| ¥5,109,883| ¥5,084,334| ¥5,058,912| ¥5,033,618| ¥5,008,450| ¥4,983,407| ¥4,958,490| ¥4,933,698| ¥4,909,029| ¥4,884,484| ¥4,860,062| ¥4,835,762| ¥4,811,583| ¥4,787,525|¥100,462,311
XTIV ¥281,240| ¥281,240| ¥281,240| ¥281,240| ¥281,240| ¥281,240| ¥281,240| ¥281,240| ¥281,240 ¥281,240| ¥281,240| ¥281,240| ¥281,240| ¥281,240| ¥281,240| ¥281,240| ¥281,240| ¥281,240| ¥281,240| ¥281,240| ¥5,624,800
EEES (RS ARER ¥184,306| ¥184,306| ¥184,306| ¥184,306| ¥184,306| ¥184,306| ¥184,306| ¥184,306| ¥184,306| ¥184,306| ¥184,306| ¥184,306| ¥184,306| ¥184,306| ¥184,306| ¥184,306| ¥184,306| ¥184,306| ¥184,306| ¥184,306| ¥3,686,129
BEERRE ¥105,318| ¥105,318| ¥105,318| ¥105,318| ¥105318| ¥105,318| ¥105318| ¥105,318| ¥105318| ¥105,318| ¥105318| ¥105,318| ¥105318| ¥105,318| ¥105318| ¥105,318| ¥105318| ¥105,318| ¥105318| ¥105,318| ¥2,106,360
EE&EDR (%6E) ¥642,096| ¥560,550| ¥489,360| ¥427,211| ¥372,955| ¥325,590| ¥284,240| ¥248,142| ¥216,628| ¥189,116| ¥165,098| ¥144,131| ¥125826( ¥109,846 ¥95,896 ¥83,717 ¥73,085 ¥0 ¥0 ¥0| ¥4,553,487
EEa ¥1,212,960 | ¥1,131,414| ¥1,060,224| ¥998,076| ¥943,820| ¥896,455| ¥855,105| ¥819,006| ¥787,492| ¥759,980| ¥735,963| ¥714,995| ¥696,691| ¥680,711| ¥666,760| ¥654,581| ¥643,949| ¥570,864| ¥570,864| ¥570,864|¥15,970,776
i (- &S ¥5,000,000 ¥5,000,000
FIR 1.5% ¥787,822| ¥738,969| ¥689,377| ¥639,036| ¥587,935| ¥536,062| ¥483,406| ¥429,954| ¥375,695| ¥320,617| ¥264,707| ¥207,952| ¥150,340| ¥91,858| ¥32,492 ¥6,336,222
EE;*“E'iMRﬁfligmm@xx ¥-1,734,884| ¥3,369,187| ¥3,463,770| ¥3,550,193| ¥3,629,613 | ¥3,703,045 | ¥3,771,373 | ¥3,835,374 | ¥3,895,725| ¥3,953,021| ¥4,007,780 | ¥4,060,460 | ¥4,111,460 | ¥4,161,130 | ¥4,209,777 | ¥4,229,903 | ¥4,216,113| ¥4,264,897 | ¥4,240,718 | ¥4,216,660| ¥73,155,314
= FTEBRNA-BRES TR -—FIR
(B EEAH RIS ERHETS ] ¢ 1
= ARSI ¥-55,734,884| ¥-52,365,697 | ¥-48,901,927 | ¥-45,351,734|¥-41,722,121| ¥-38,019,077 | ¥-34,247,704 | ¥-30,412,330| ¥-26,516,605 | ¥-22,563,585 | ¥-18,555,804 | ¥-14,495,344 | ¥-10,383,884 | ¥-6,222,754| ¥-2,012,977| ¥2,216,926 | ¥6,433,038 |¥10,697,935|¥14,938,654|¥19,155,314
— $EBR- T - FUSES| OB BIIA
oy N
o iﬁfﬁ’? (15$’Ei§) ¥-4,022,415| ¥-4,022,415| ¥-4,022,415| ¥-4,022,415| ¥-4,022,415| ¥-4,022,415| ¥-4,022,415| ¥-4,022,415| ¥-4,022,415| ¥-4,022,415| ¥-4,022,415| ¥-4,022,415| ¥-4,022,415| ¥-4,022,415| ¥-4,022,415 ¥-60,336,222
<THIEERFE FIRE>
B ET TR
=FEBINA (BHR) ¥30,524|  ¥85,740| ¥130,732| ¥166,814| ¥195,133| ¥216,692| ¥232,364| ¥242,913| ¥249,005| ¥251,223| ¥250,072| ¥245,997| ¥239,385| ¥230,573| ¥219,855| ¥4,229,903 | ¥4,216,113| ¥4,264,897 | ¥4,240,718| ¥4,216,660| ¥24,155,314
— REEET -0 REEE
XZOEMBEZHBSZIL -3 THISEERTT . INTOBREPHEEEEULEEDTIRHDFEEA.
Fi, BEABSPRROFTEREZRIAIZEDOTIEHHFEA. FHTTEIEE L,
KADT T REE ARST AR E BB ROV TS, HETHEBELRD. RENRESN TV EDTEHDER Ao
DA o N FRBIRA (204F) ¥100,462,311 REFIED 9.8%
X1 RSN EREUNE L] (&, AETHHISEENEIUREESD N, 20FEORERIAHFIH £ S TRULEDTT,
X[EEEER (#F) EBCE. tFTEOBE0l TMOBEEER EESFNTENFEA,. ST TR FIEES 5
o S L ¥73,155,314 EEFIED 6.77%
KEBOHDIBRELIMNCRETTREOHDEDCOVTIE, FRECSIRIEE N, 7!
5% (PCSRE) OITREF,/ THMERINC(RD TP FER/ LS E0BSOL ISR ER, / T ihEE T FHERTEOBa0ETLHEA &
o 2) 03 i i 7 & E = ~ =0= BiSIZEFIS (204) ¥24,155,314
X IMEE - FIREIRERIIBEDIATLOBWEERG. BECEFENTEHEEA.

XERZNOBETE, NEE—ESBAVOBENTENEY, THERIZE,
X 0— > REFAOTTE (GRS TEREL TED, THREEFNTEDEEA.
XIEPREARS 2T ASARGEHEARICEFEN TLROZEEHDEFI DT, HENCHTHEEREE W,

XREFIEDOEH T E:

MEEFTBRA BA) + BRFEME (BHA) x100

XREFIEDOEH T E:

FEINA (RHE- - FISZEF|E#£-206F) +20 (F) ~ARFEAtE (BA) x100
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